

**J. C. Møller A/S**

Rødhøjgårdsvej 6  
2630 Taastrup

CVR-nr. 39625040

**Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 11. marts 2022

---

Charlotte Lykke Rasmussen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

J. C. Møller A/S  
Rødhøjgårdsvej 6  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 39625040

### Direktion

Charlotte Lykke Rasmussen

### Bestyrelse

Charlotte Lykke Rasmussen  
Jens Christian Højsgaard Møller  
Ole Højsgaard Møller

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el- og sikringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.020.778 mod DKK -4.697 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.713.251.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.589.988</b>	<b>4.840.364</b>
Personaleomkostninger	1	-3.255.430	-4.776.857
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.334.558</b>	<b>63.507</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.803	-22.803
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.311.755</b>	<b>40.704</b>
Finansielle indtægter	3	16.561	34.084
Øvrige finansielle omkostninger		-15.990	-74.200
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.312.326</b>	<b>588</b>
Skat af årets resultat	4	-291.548	-5.285
<b>Årets resultat</b>		<b>1.020.778</b>	<b>-4.697</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført til overført resultat	20.778	-4.697
<b>Årets resultat</b>	<b>1.020.778</b>	<b>-4.697</b>

## Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.301	68.104
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 7	<b>45.301</b>	<b>68.104</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>45.301</b>	<b>68.104</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7	3.584.341	2.299.954
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	849.146	48.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.296	368.901
Periodeafgrænsningsposter		0	20.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.623.783</b>	<b>2.737.638</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>893.344</b>	<b>943.630</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.517.127</b>	<b>3.681.268</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.562.428</b>	<b>3.749.372</b>

## Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		713.251	692.472
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.713.251</b>	<b>1.692.472</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	331.587	40.039
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>331.587</b>	<b>40.039</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelse	6	445.288	272.823
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.271.241	472.700
Anden gæld		801.061	1.271.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.517.590</b>	<b>2.016.861</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.517.590</b>	<b>2.016.861</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.562.428</b>	<b>3.749.372</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1.000.000	697.169	0	1.697.169
Overført via resultatdisponeringen		-4.697	0	-4.697
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>692.473</b>	<b>0</b>	<b>1.692.473</b>
Overført via resultatdisponeringen		20.778	1.000.000	1.020.778
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>1.000.000</b>	<b>713.251</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.713.251</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.819.872	4.538.736
Pensioner	363.360	273.922
Andre omkostninger til social sikring	69.783	-35.801
Øvrige personaleomkostninger	2.415	0
<b>I alt</b>	<b><u>3.255.430</u></b>	<b><u>4.776.857</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>8</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	22.803	22.803
<b>I alt</b>	<b><u>22.803</u></b>	<b><u>22.803</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.145	31.091
Andre finansielle indtægter	1.416	2.993
<b>I alt</b>	<b><u>16.561</u></b>	<b><u>34.084</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	40.039		
Skat af årets resultat	291.548	291.548	5.285
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>331.587</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>291.548</b>	<b>5.285</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	331.587		
<b>I alt</b>	<b>331.587</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	114.018	114.018	114.018
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>114.018</b>	<b>114.018</b>	<b>114.018</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-45.914	-45.914	-23.111
Årets afskrivninger	-22.803	-22.803	-22.803
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-68.717</b>	<b>-68.717</b>	<b>-45.914</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>45.301</b>	<b>45.301</b>	<b>68.104</b>

## Noter

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	7.190.480	7.398.775
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-6.786.622	-7.622.815
<b>I alt</b>	<b><u>403.858</u></b>	<b><u>-224.040</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	849.146	48.783
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-445.288	-272.823
<b>I alt</b>	<b><u>403.858</u></b>	<b><u>-224.040</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med garantistiller.	2.500.000	3.629.642

### 8. Eventualforpligtelser

J. C. Møller A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	1.411.000
--------------------------------------	-----------

## Noter

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 15/11 2023. Den resterende lejeforpligtelse udgør	178.000	347.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>178.000</u></b>	<b><u>347.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Charlotte Lykke Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-964616861259

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-14 08:02:18 UTC

NEM ID 

## Charlotte Lykke Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-964616861259

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-14 08:02:18 UTC

NEM ID 

## Jens Christian Højsgaard Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-839982564965

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-15 05:13:09 UTC

NEM ID 

## Ole Højsgaard Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-283662699220

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-03-16 09:38:22 UTC

NEM ID 

## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-16 14:42:17 UTC

NEM ID 

## Charlotte Lykke Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-964616861259

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-16 15:05:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 562ZX-4B4ZI-PZOE-072N0-CSD10-MIN018

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>